o majetku obcí, v znení neskorších predpisov ako prípad hodný osobitného zreteľa z dôvodu, 
že pozemok, ktorý je predmetom predaja, bezprostredne susedí s pozemkami vo vlastníctve 
kupujúceho a tvorí prístup k nim.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za  kúpnu cenu celkom   
97 834,67 Eur , slovom : deväťdesiatsedemtisícosemstotridsaťštyri eur a šesťdesiatsedem 
centov kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje do výlučného vlastníctva . 
Celková kúpna cena pozostáva z dvoch častí. 

2) Prvá časť kúpnej ceny pozemku uvedeného v čl. 1 ods. 3, bola stanovená na základe 
znaleckého posudku č.